



**WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT
INSPEKCJI HANDLOWEJ WE WROCŁAWIU**

ul. Ofiar Oświęcimskich 15a, 50-069 Wrocław
tel. 71 3442038 e-mail: sekretariat@wiih.wroclaw.pl

Wrocław, 23 października 2024 r.

Nr sprawy: BA.272.2.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, nr sprawy BA.272.2.2024: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego – 50 zestawów komputerowych: komputer przenośny i monitor na rzecz Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej we Wrocławiu.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuje, że od uczestników wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający określa typy portów USB (A,C)? Czy jest to bez znaczenia?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie określa typów portów USB.

Pytanie nr 2: Proszę Zamawiającego o usunięcie zapisu liczba slotów pamięci 2. Powyższy zapis uniemożliwia zaoferowanie laptopów producenta np. Lenovo Asus. Proszę Zamawiającego o usunięcie tego zapisu lub dopuszczenie laptopa z jednym slotem pamięci wlotowanym a drugi slotem wolnym do dalszej rozbudowy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie usunie zapisu – liczba slotów pamięci 2. Zamawiający nie dopuszcza komputera przenośnego z jednym slotem pamięci wbudowanym i drugim slotem wolnym do dalszej rozbudowy.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne renomowanego producenta sprzętu komputerowego wyposażone w 16 GB pamięci RAM na płycie głównej z 1 dostępnym slotem pamięci z możliwością rozbudowy do 48 GB lub wyposażone w 16 GB pamięci w tym 8 GB na płycie głównej z możliwością rozbudowy do 40 GB?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza komputera przenośnego z jednym slotem pamięci wbudowanym i drugim slotem wolnym do dalszej rozbudowy.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne renomowanego producenta sprzętu komputerowego wyposażone w matrycę 16”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza komputer przenośny wyposażony w matrycę 16". W załączniku nr 3 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający określił minimalne wymagania dla zamówienia.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielone w ramach wyjaśnień treści SWZ są bezwzględnie wiążące dla wykonawców. W takim przypadku Zamawiający nie zamieszcza zmodyfikowanych wersji SWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Marcin Piwoński

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/